Actum est hoc III idus augusti, anno XXXVIII regni regis
Philippi /12

*S+ Petri presbiteri*, qui hanc donationem feci firmavi
testibus-que subscriptis firmari rogavi.

/13 S+ Raimundus, levita atque prepositus. /14 S+ Ollegari
presbiteri, servi Sancti Adriani. *S+ Raimundi subdiaconi*. Sig+num
Petri presbiteri.

1. e interlineada. 2. Nota supèrflua.

LA. a. repetantur. b. Guilelmo. c. Dalmatii. d. Dalmatii. e. di-
mittas. f. possessio. g. hanc. h. disrumpere.

1642

1097 octubre 23

Abraham, jueu, fill del difunt Rubèn Bolit, i la seva muller Orgata,
jueva, venen a Carbonell i a la seva muller Ermengarda una petita
peça de terra situada al territori de Barcelona, al terme de Dosrius,
pel preu de 4 unces i 5 mancusos roals d’or.
ACB, perg. 1-1-1177. Original. Pergamí, 165 × 250 mm. La part superior del
pergamí, especialment la primera línia, és molt deteriorada. Al verso: “1097” (F-
B). Caplletra “I”: 15 línies.

ACB, perg. 1-1-1177bis. Còpia, 22 abril 1237. Pergamí, 143 × 308 mm. Al verso: “De lanxa
domini sui” (?); “Burgo (?), in vico hospitale Columbi” (S. XIII-XIV); “1097” (F-B).

In Christi nomine. Ego Habraam ebreo, filium qui fuit Ruben
Bolitus,1 una cum coniuge mee�, nomine Orgata,a hebrea, venditores
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sumus vobis Carbonel-/2lus2 et coniuge tue, nomine Ermeniardis,b

femine. Per hanc denique scripturam nostre vendicioni vendimus
vobis alaudem nostrum proprium, hoc est, peciolam /3 unam terre.
Quod habemus in territorio barchinonensis, in terminio Duos Rivos.
Quod advenit nobis mihi Abraam per genitorum meorum et ad me
/4 Argote per meumc decimum et per aliis modis vel3 vocibus. Que�
affrontat prenotatam petiamd terre ab oriente in torrente et abete

dextros /5 XIII et medium, a meridie in alodio Sancti Benedicti
abbatis et abetf dextros XXVIIII, a circio in alodio Mosse4 ebreo et
abetg dextros /6 XXX,5 ab occiduo in torrente, quod est arenario, et abeth

dextros X. Quantum autem iam dicti termini concludunt atque
termi-/7nant, sic vendimus vobis: prescriptam petiami terre, tota
ab integre, pariter cum omnimodas nostras voces et directos et
hereditates, quod ibi /8 abemus vel per qualicumque modo habere
debemus, in propter pretiumj uncias IIII et mancusos V auri rova-
llentis in rem valente /9 plate pure. Quod vos emptores pretiumk

nobis dedistis et nos venditores ad presens cum manibus nostris
propriis recepimus atque accepimus. /10 Nichilque ex predicto pretiol

aput vos emptores remansit, sicut hic auctorizamus. Est manifes-
tum. Quem vero predicta omnia, /11 quem vobis vendimus, de nostro
iure in vestrum tradimus dominium et potestatem, ab omni inte-
gritate, ad quodcunquem volueritis facien-/12dum, pariter cum ingres-
siisn et regressiiso eius, ad vestrum plenissimum proprium alaudem,
per predictum pretium.p Namque si vero nos ven-/13ditores aut alicui
utriusque sexus homo qui contra hanc vendicioneq venerit ad in-
rumpendum, nil valeat, sedr com-/14ponat aut componamus vobis
prescripta omnia alodia in triplum. Et insuper maneat firmum om-
nems per evum.